
Warszawa, dnia 26.10.2017 r.
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180 A pok. 214, 04–464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Sokołów Podlaski, ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW – nr 1

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Sokołów Podlaski prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 25.10.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 606303-N-2017 z dnia 2017-10-24 r. 

Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1:
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy sprzedaży energii elektrycznej drogą korespondencyjną.


Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź 2:
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. 


Pytanie 3. 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź 3:
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej u Zamawiającego jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na terenie Gminy Sokołów Podlaski jest PGE Dystrybucja S.A..


Pytanie 4.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź 4:
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w trzech przypadkach:
a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną.
c) w przypadku wystąpienia zmian, o których mowa w art. 142 ust. 5 Ustawy Pzp.
W związku z powyższym, zapisy pozostają bez zmian.





Dominika Turczyn
Pełnomocnik Zamawiającego
